

ANEXO IV

PLANILHA DE CUSTOS

LOTE ÚNICO		
ITEM	Descrição	Tipo de uniforme
1	Terno social masculino, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Masculino
2	Camisa social masculina, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Masculino
3	Gravata masculina, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Masculino
4	Cinto masculino, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Masculino
5	Calçado masculino, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Masculino
6	Meia social masculina, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Masculino
7	Terno social feminino, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Feminino
8	Camisa social feminina, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Feminino
9	Lenço feminino para pescoço, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Feminino
10	Meia fina modelo 3/4, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Feminino
11	Calçado feminino, conforme especificações contidas no Anexo I do Termo de Referência.	Feminino
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO		

Unidade	Quantidade	Preço Unitário Estimado do Item	Preço Subtotal Estimado do Item
UN.	99	R\$ 1,360.00	R\$ 134,640.00
UN.	198	R\$ 256.67	R\$ 50,820.66
UN.	99	R\$ 81.33	R\$ 8,051.67
UN.	99	R\$ 140.00	R\$ 13,860.00
PAR	99	R\$ 330.00	R\$ 32,670.00
PAR	198	R\$ 27.67	R\$ 5,478.66
UN.	9	R\$ 1,135.00	R\$ 10,215.00
UN.	18	R\$ 260.00	R\$ 4,680.00
UN.	9	R\$ 84.50	R\$ 760.50
PAR	18	R\$ 31.50	R\$ 567.00
PAR	9	R\$ 350.00	R\$ 3,150.00
			R\$ 264,893.49